[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
От 29.10.2020                                                                                           № 4/25
Ставрово

 О внесении изменения в решение

Совета народных депутатов  поселка Ставрово

 от 30.11.2017 г №13/68 «Об утверждении Положения

о порядке организации работы с наказами  избирателей
депутатам Совета депутатов поселка Ставрово

Собинского района

Руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово
Совет народных депутатов поселка Ставрово  решил:

1. Внести  изменения в решение   Совета народных депутатов  поселка Ставрово от 30.11.2017 г №13/68 «Об утверждении Положения о порядке организации работы с наказами  избирателей  депутатам Совета депутатов поселка Ставрово Собинского района»:
1.1  В разделе 3  «Представление  и рассмотрение  наказов избирателей»
1.1.1. в п.3.1 слова  «не позднее 1 августа» заменить словами « ежемесячно»;
1.1.2.  в п. 3.2  слова «не позднее 1 сентября» заменить словами «на ближайшем заседании»;

1.1.3. в п. 3.3  слова « не позднее 10 сентября» заменить словами «по результатам рассмотрения»;
1.1.4 в п. 3.4 слова «год» заменить  словами « период»;

1.1.5 в п. 3.5 слова «год» заменить словами «период», добавить   слова   «ближайшей», исключить слова « не позднее 1 ноября ,предшествующего очередному  финансовому году»;

1.1. в п.3.6 слова « год» заменить  словами «период», слова «году» заменить словами «периоду».

1.2  В разделе 4 «Организация  исполнения наказов избирателей»
1.2.1 в п. 4.1  слова «год» заменить словами «период».
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Заместитель  председателя

Совета   народных депутатов  п. Ставрово                                       Н.А. Ионова